
 
 

 
 

Številka: 007-0003/2025  
Datum: 20.6.2025 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
Zadeva: CENE RAVNANJA Z ZAPUŠČENIMI VOZILI NA OBMOČJU OBČINE IDRIJA 
 
 
 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
Gradivo pripravil:  
Brigita Šen Kreže, direktorica JP Komunala Idrija d.o.o. 
 
 
 
Pristojno delovno telo:  
Odbor za gospodarske javne službe  
Odbor za finance in proračun 
 
 
 
Predlog sklepov: 
 
Sprejme se Sklep o cenah ravnanja z zapuščenimi vozili na območju Občine Idrija 
v predlaganem besedilu. 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 



 
 

 
 

I. PRAVNA PODLAGA:  
 

- 9. člen Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili, kolesi in lahkimi motornimi vozili v 

Občini Idrija (Uradni list RS, št. 42/25) 

- 23. člen Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10, 107/13, 13/19 in 202/2020) 

                                           

II. OBRAZLOŽITEV: 
 
Na podlagi četrtega odstavka 9. člena Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili, kolesi in 
lahkimi motornimi vozili v Občini Idrija mora pooblaščeni izvajalec v zvezi z ravnanjem z 
zapuščenimi vozili t.j. Komunala Idrija d.o.o. izdelati cenik ravnanja z zapuščenimi vozili, ki 
ga potrdi Občinski svet Občine Idrija. 
 
Cenik mora vsebovati cene stroškov iz prvega do četrtega odstavka 9. člena Odloka in 
sicer: 

- odstranitve zapuščenega vozila 

- odstranitve zapuščenega vozila z uporabo posebne naprave za premik vozil z 

zablokiranimi kolesi 

- posega v zapuščeno vozilo 

- hrambe zapuščenega vozila 

- vodenje postopka povezanega z odstranitvijo vozila 

 
Komunala Idrija d.o.o. je dne 17.6.2025 podala predlog cenika ravnanja z zapuščenimi 
vozili v potrditev Občinskemu svetu Občine Idrija. 
 



Na podlagi 9. člena Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili, kolesi in lahkimi motornimi vozili v Občini 
Idrija (Uradni list RS, št. 42/25) in 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 – uradno 
prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski svet Občine Idrija na _____ redni seji dne 
_________ sprejel 
 
 

S K L E P 
o cenah ravnanja z zapuščenimi vozili na območju Občine Idrija 

 
I.  

 
Občinski svet Občine Idrija potrjuje naslednje cene ravnanja z zapuščenimi vozili na območju Občine 
Idrija: 
 

Storitev  EM 
Cena 

(EURO/enoto brez 
DDV) 

DDV 22% 
Cena 

(EURO/enoto z 
DDV) 

Odstranitev zapuščenega vozila  kpl  110,00 24,20 134,20 

Odstranitev zapuščenega vozila z 
uporabo posebne naprave za 
premik vozil z zablokiranimi kolesi 

kpl  90,00 19,80 109,80 

Poseg v zapuščeno vozilo  kpl  0,00 0,00 0,00 

Hramba zapuščenega vozila  dan  4,70 1,03 5,73 

Vodenje postopka povezanega z 
odstranitvijo vozila*  

kpl  74,64 16,42 91,06 

 
*V tej storitvi so vključeni stroški pooblaščenega izvajalca iz 4. odstavka 9. člena Odloka o ravnanju z 
zapuščenimi vozili, kolesi in lahkimi motornimi vozili v Občini Idrija (Uradni list RS, št. 42/25) 
 

II. 
 

Ta sklep se objavi na spletni strani Občine Idrija in na spletni strani Komunale Idrija d.o.o. in začne 
veljati s 1.8.2025. 

 
 
Št. 007-0003/2025 
Idrija, dne  

       Župan 
Občine Idrija 
Tomaž Vencelj 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

ZADEVA: Predlog cenika ravnanja z zapuščenimi vozili 
 
 
Spoštovani, 
 
skladno z 9. členom Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili, kolesi in lahkimi motornimi vozili v Občini Idrija (Uradni list RS, 
št. 42/25), podajamo predlog novega cenika vezanega na ravnanje z zapuščenimi vozili.  
 
Glede na to, da nimamo niti specialnega vozila za odvoz vozil niti ustreznega zavarovanega prostora za hrambo, smo izvedli 
povpraševanje za izvajanje tovrstnih storitev  
 
Povabilo k oddaji ponudb smo posredovali šestim možnim potencialnim izvajalcem. Do roka oddaje smo prejeli tri ponudbe, 
ki smo jih razvrstili po merilu ekonomsko najugodnejše ponudbe. Pred odločitvijo smo preverili tudi ustreznost ponudbe 
glede na zahteve in pogoje iz razpisne dokumentacije. 
 
Kot najugodnejši ponudnik je izbrano podjetje Ortis d.o.o., Zatolmin 1d, 5220 Tolmin. 
 
V nadaljevanju podajamo predlog cenika: 
 

 
Storitev 

 
EM 

Cena 
(EURO/enoto 

brez DDV) 

DDV 
22% 

Cena 
(EURO/enoto z 

DDV) 
Odstranitev zapuščenega vozila kpl 110,00 24,20 134,20 
Odstranitev zapuščenega vozila z uporabo posebne 
naprave za premik vozil z zablokiranimi kolesi 

kpl 90,00 19,80 109,80 

Poseg v zapuščeno vozilo kpl 0,00 0,00 0,00 
Hramba zapuščenega vozila dan 4,70 1,03 5,73 
Vodenje postopka povezanega z odstranitvijo vozila* kpl 74,64 16,42 91,06 

 
*V tej storitvi so vključeni stroški pooblaščenega izvajalca iz 4. odstavka 9. člena Odloka o ravnanju z zapuščenimi vozili, 
kolesi in lahkimi motornimi vozili v Občini Idrija (Uradni list RS, št. 42/25) 
 
Predlagane cene bi veljale od 1.8.2025 dalje.  
 
Vnaprej se vam zahvaljujemo za vašo potrditev predmetnega cenika in vas lepo pozdravljamo. 
 
Direktorica 
mag. Brigita Šen Kreže 
 

Občina Idrija 
Mestni trg 1 
 
5280  IDRIJA 

Št.: 0173-2/2025-1 
Idrija, 17. 6. 2025 


